
UCHWAŁA NR I/ 3 /14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie stwierdzenia złożenia ślubowania przez Wójta Gminy Poświętne

Na podstawie art. 29 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.)Rada 
Gminy Poświętne uchwala, co następuje :

§ 1. Stwierdza się, że w dniu 28 listopada 2014  roku Pan Michał Franas złożył 
ślubowanie wobec Rady Gminy Poświętne i objął obowiązki Wójta Gminy Poświętne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Poświętne.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: ECFACCE7-1B99-44F8-932D-4330BD5C8C2D. Uchwalony Strona 1




